
Trofeo Pinocchio 2023 - Finale Nazionale
A.S.D. Compagnia Arcieri Il Delfino (N2313016)
Atri (ITA), Dal 17-06-2023 al 18-06-2023
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Boccardo Giuseppina, Roversi Renzo, Sparamonti Marco, Turrini Silvia
Direttore dei Tiri: Caneva Linda
Commissione di Garanzia: FERRERO PAOLO, Lionetti Vincenzo, Pozzati Aldo, Siri Flavio

Pos Regione
Coppa Italia delle Regioni 1 gara Star

Dal 2023-07-14 al 2023-07-16

Coppa Italia delle Regioni 2 gara Star

Dal 2023-07-14 al 2023-07-16

Coppa Italia delle Regioni 3 gara Star

Dal 2023-07-14 al 2023-07-16 Totale
Squadra Bonus O.R. Bonus Giovanile Bonus Posizione Squadra Bonus O.R. Bonus Posizione Squadra Bonus O.R. Bonus Giovanile Bonus Posizione

1 12 CR Lazio 2.513 785 0 0 4.922 1.730 0 1.911 600 0 0 12.461
2 09 CR Toscana 2.617 965 0 0 4.903 1.170 0 1.934 800 0 0 12.389
3 06 CR Veneto 2.540 680 0 0 4.947 1.360 0 1.931 890 0 0 12.348
4 08 CR Emilia Romagna 2.553 530 0 0 4.945 1.575 0 2.000 740 0 0 12.343
5 01 CR Piemonte 2.566 745 0 0 4.827 1.230 0 1.924 690 0 0 11.982
6 04 CR Lombardia 2.484 595 0 0 4.840 1.330 0 1.929 780 0 0 11.958
7 03 CR Liguria 2.506 470 0 0 4.852 895 0 1.982 580 0 0 11.285
8 19 CR Sicilia 2.562 545 0 0 4.564 800 0 1.891 760 0 0 11.122
9 11 CR Umbria 2.475 580 0 0 4.423 825 0 1.888 630 0 0 10.821

10 10 CR Marche 2.456 380 0 0 4.240 655 0 1.827 710 0 0 10.268
11 20 CR Sardegna 2.279 265 0 0 4.370 725 0 1.933 620 0 0 10.192
12 05 CR Trento 2.440 455 0 0 4.100 770 0 1.847 550 0 0 10.162
13 15 CR Campania 2.422 190 0 0 4.485 830 0 1.775 430 0 0 10.132
14 07 CR Friuli Venezia Giulia 2.425 500 0 0 4.009 815 0 1.816 440 0 0 10.005
15 16 CR Puglia 2.403 315 0 0 4.599 1.040 0 1.380 250 0 0 9.987
16 13 CR Abruzzo 2.376 285 0 0 3.849 785 0 1.670 400 0 0 9.365
17 18 CR Calabria 2.210 95 0 0 4.115 380 0 1.730 460 0 0 8.990
18 21 CP Bolzano 2.063 345 0 0 4.263 610 0 1.415 200 0 0 8.896
19 17 CR Basilicata 2.225 140 0 0 2.851 285 0 1.428 80 0 0 7.009
20 02 CR Valle d'Aosta 1.712 0 0 0 2.686 285 0 1.274 80 0 0 6.037
21 14 CR Molise 1.834 190 0 0 2.097 0 0 1.058 80 0 0 5.259
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Trofeo Pinocchio 2023 - Finale Nazionale
A.S.D. Compagnia Arcieri Il Delfino (N2313016)
Atri (ITA), Dal 17-06-2023 al 18-06-2023
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Boccardo Giuseppina, Roversi Renzo, Sparamonti Marco, Turrini Silvia
Direttore dei Tiri: Caneva Linda
Commissione di Garanzia: FERRERO PAOLO, Lionetti Vincenzo, Pozzati Aldo, Siri Flavio

Coppa Italia delle Regioni 1 gara Star
Dal 2023-07-14 al 2023-07-16

Pos Regione Punti Bonus Giovanile Totale

1 09 CR Toscana 2.617 965 0 3.582
2 01 CR Piemonte 2.566 745 0 3.311
3 12 CR Lazio 2.513 785 0 3.298
4 06 CR Veneto 2.540 680 0 3.220
5 19 CR Sicilia 2.562 545 0 3.107
6 08 CR Emilia Romagna 2.553 530 0 3.083
7 04 CR Lombardia 2.484 595 0 3.079
8 11 CR Umbria 2.475 580 0 3.055
9 03 CR Liguria 2.506 470 0 2.976
10 07 CR Friuli Venezia Giulia 2.425 500 0 2.925
11 05 CR Trento 2.440 455 0 2.895
12 10 CR Marche 2.456 380 0 2.836
13 16 CR Puglia 2.403 315 0 2.718
14 13 CR Abruzzo 2.376 285 0 2.661
15 15 CR Campania 2.422 190 0 2.612
16 20 CR Sardegna 2.279 265 0 2.544
17 21 CP Bolzano 2.063 345 0 2.408
18 17 CR Basilicata 2.225 140 0 2.365
19 18 CR Calabria 2.210 95 0 2.305
20 14 CR Molise 1.834 190 0 2.024
21 02 CR Valle d'Aosta 1.712 0 0 1.712

Coppa Italia delle Regioni 2 gara Star
Dal 2023-07-14 al 2023-07-16

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 12 CR Lazio 4.922 1.730 6.652
2 08 CR Emilia Romagna 4.945 1.575 6.520
3 06 CR Veneto 4.947 1.360 6.307
4 04 CR Lombardia 4.840 1.330 6.170
5 09 CR Toscana 4.903 1.170 6.073
6 01 CR Piemonte 4.827 1.230 6.057
7 03 CR Liguria 4.852 895 5.747
8 16 CR Puglia 4.599 1.040 5.639
9 19 CR Sicilia 4.564 800 5.364
10 15 CR Campania 4.485 830 5.315
11 11 CR Umbria 4.423 825 5.248
12 20 CR Sardegna 4.370 725 5.095
13 10 CR Marche 4.240 655 4.895
14 21 CP Bolzano 4.263 610 4.873
15 05 CR Trento 4.100 770 4.870
16 07 CR Friuli Venezia Giulia 4.009 815 4.824
17 13 CR Abruzzo 3.849 785 4.634
18 18 CR Calabria 4.115 380 4.495
19 17 CR Basilicata 2.851 285 3.136
20 02 CR Valle d'Aosta 2.686 285 2.971
21 14 CR Molise 2.097 0 2.097

Coppa Italia delle Regioni 3 gara Star
Dal 2023-07-14 al 2023-07-16

Pos Regione Punti Bonus Giovanile Totale

1 06 CR Veneto 1.931 890 0 2.821
2 08 CR Emilia Romagna 2.000 740 0 2.740
3 09 CR Toscana 1.934 800 0 2.734
4 04 CR Lombardia 1.929 780 0 2.709
5 19 CR Sicilia 1.891 760 0 2.651
6 01 CR Piemonte 1.924 690 0 2.614
7 03 CR Liguria 1.982 580 0 2.562
8 20 CR Sardegna 1.933 620 0 2.553
9 10 CR Marche 1.827 710 0 2.537
10 11 CR Umbria 1.888 630 0 2.518
11 12 CR Lazio 1.911 600 0 2.511
12 05 CR Trento 1.847 550 0 2.397
13 07 CR Friuli Venezia Giulia 1.816 440 0 2.256
14 15 CR Campania 1.775 430 0 2.205
15 18 CR Calabria 1.730 460 0 2.190
16 13 CR Abruzzo 1.670 400 0 2.070
17 16 CR Puglia 1.380 250 0 1.630
18 21 CP Bolzano 1.415 200 0 1.615
19 17 CR Basilicata 1.428 80 0 1.508
20 02 CR Valle d'Aosta 1.274 80 0 1.354
21 14 CR Molise 1.058 80 0 1.138
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Trofeo Pinocchio 2023 - Finale Nazionale
A.S.D. Compagnia Arcieri Il Delfino (N2313016)
Atri (ITA), Dal 17-06-2023 al 18-06-2023
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Boccardo Giuseppina, Roversi Renzo, Sparamonti Marco, Turrini Silvia
Direttore dei Tiri: Caneva Linda
Commissione di Garanzia: FERRERO PAOLO, Lionetti Vincenzo, Pozzati Aldo, Siri Flavio

Coppa Italia delle Regioni 1 gara Star

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Bigi Rachele 12. CR Lazio 350
2 Rocca Anna 03. CR Liguria 250
3 Aloisi Francesca 01. CR Piemonte 200
4 Parolisi Giuseppina 09. CR Toscana 170
5 Barbieri Chiara 07. CR Friuli Venezia Giulia 155
6 Maffiuletti Giorgia 04. CR Lombardia 140
7 Tomasi Jessica 05. CR Trento 125
8 Borella Alessia 06. CR Veneto 110
9 Barigazzi Valeria 08. CR Emilia Romagna 95
9 Bicelli Chiara 11. CR Umbria 95
9 Corrente Patrizia 13. CR Abruzzo 95
9 Lanchini Valentina 10. CR Marche 95
9 Novello Gorizia Anna 18. CR Calabria 95
9 Rollo Aisha 16. CR Puglia 95
9 Sideri Roberta 20. CR Sardegna 95
9 Vella Noemi 19. CR Sicilia 95

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Zanardo Alex 06. CR Veneto 350
2 Dottori Roberto 11. CR Umbria 250
3 Galfione Marco 01. CR Piemonte 200
4 Garavello Paolo 20. CR Sardegna 170
5 Ferracin Paolo 07. CR Friuli Venezia Giulia 155
6 Brunello Antonio 05. CR Trento 140
6 Marsiglia Marco 17. CR Basilicata 140
8 Porta Luigi 04. CR Lombardia 110
9 Alessi Antonio 12. CR Lazio 95
9 De Angeli Valentino 09. CR Toscana 95
9 Del Castello Domenico 14. CR Molise 95
9 Di Giorgio Fabio 19. CR Sicilia 95
9 Eller Hartmann 21. CP Bolzano 95
9 Mattiucci Alfonso 13. CR Abruzzo 95
9 Melandri Simone 08. CR Emilia Romagna 95
9 Pianesi Lorenzo 10. CR Marche 95

OLSF
Pos. Nome Regione Punti

1 Spera Loredana 09. CR Toscana 350
2 Degani Nicole 01. CR Piemonte 250
3 D'Errico Alessia 12. CR Lazio 200
4 Antoniazzi Sara 08. CR Emilia Romagna 170
5 Silvestro Stella 19. CR Sicilia 155
6 Ponziani Rita 11. CR Umbria 140
7 Scommegna Sabrina 16. CR Puglia 125
8 Panella Irene Sara 03. CR Liguria 110
9 Bevilacqua Lara 10. CR Marche 95
9 Caporale Barbara 13. CR Abruzzo 95
9 Donato Denise 04. CR Lombardia 95
9 Gianni' Sofia 15. CR Campania 95
9 Grattoni Marta 07. CR Friuli Venezia Giulia 95
9 Lagazzoli Selene 06. CR Veneto 95
9 Pircher Lea 21. CP Bolzano 95
9 Tita Giulia 05. CR Trento 95

OLSM
Pos. Nome Regione Punti

1 Magrini Emanuele 09. CR Toscana 350
2 Sportiello Sghirinzetti Edoardo 04. CR Lombardia 250
3 Giuffrida Antonio 19. CR Sicilia 200
4 Fissore Matteo 08. CR Emilia Romagna 170
5 Winkler Maximilian 21. CP Bolzano 155
6 Molfese Fabio 12. CR Lazio 140
7 Scarpel Federico 06. CR Veneto 125
8 Ben Fekih Ali Saber 03. CR Liguria 110
9 Azzoni Paolo 05. CR Trento 95
9 Cammilleri Andrea 01. CR Piemonte 95
9 Dignani Luca 10. CR Marche 95
9 Faleschini Luca 07. CR Friuli Venezia Giulia 95
9 Florio Manuel 14. CR Molise 95
9 Foria Marcello 15. CR Campania 95
9 Picci Giorgio 16. CR Puglia 95
9 Sparnaccini Francesco 11. CR Umbria 95
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Trofeo Pinocchio 2023 - Finale Nazionale
A.S.D. Compagnia Arcieri Il Delfino (N2313016)
Atri (ITA), Dal 17-06-2023 al 18-06-2023
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Boccardo Giuseppina, Roversi Renzo, Sparamonti Marco, Turrini Silvia
Direttore dei Tiri: Caneva Linda
Commissione di Garanzia: FERRERO PAOLO, Lionetti Vincenzo, Pozzati Aldo, Siri Flavio

Coppa Italia delle Regioni 2 gara Star

COJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Trianni Rebecca 16. CR Puglia 350
2 Montaldi Giorgia 13. CR Abruzzo 250
3 Pannacci Veronica 11. CR Umbria 200
4 Candido Ilaria 10. CR Marche 170
5 Prandini Beatrice 04. CR Lombardia 155
6 Grasso Sara 06. CR Veneto 140
7 Neri Maria Diletta 08. CR Emilia Romagna 125
8 Aloi Giulia 03. CR Liguria 110
9 Allocca Chiara 15. CR Campania 95
9 Chiarella Vittoria Veneta 18. CR Calabria 95
9 Conci Sara 05. CR Trento 95
9 Faro Stefania 19. CR Sicilia 95
9 Fulgheri Angelica 20. CR Sardegna 95
9 Lencioni Ginevra 09. CR Toscana 95
9 Mainolfi Giulia 12. CR Lazio 95
9 Messina Elisabetta 01. CR Piemonte 95

COJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Corgiat Loia Mattia 01. CR Piemonte 350
2 Pace Leonardo 12. CR Lazio 250
3 Andergassen Jonas 21. CP Bolzano 200
4 Corona Alessio 07. CR Friuli Venezia Giulia 170
5 Orlando Francesco 15. CR Campania 155
5 Rotella Dario 08. CR Emilia Romagna 155
7 Bonazzi Mirco 06. CR Veneto 125
8 Giovannetti Dario 09. CR Toscana 110
9 Bifaro Giuseppe 19. CR Sicilia 95
9 Callegari Riccardo 03. CR Liguria 95
9 De Novellis Michele Giovanni 17. CR Basilicata 95
9 Fuselli Emanuele 11. CR Umbria 95
9 Guglielmin Henriet Geremia 02. CR Valle d'Aosta 95
9 Nalli Simone 20. CR Sardegna 95
9 Pomarico Christian 04. CR Lombardia 95
9 Posa Gabriele 16. CR Puglia 95

OLAF
Pos. Nome Regione Punti

1 Passarella Nicole 06. CR Veneto 350
2 Luciani Arianna 13. CR Abruzzo 250
3 Caruso Giulia 15. CR Campania 200
4 D'aguanno Giada Pia 12. CR Lazio 170
5 Morgagni Ana 08. CR Emilia Romagna 155
6 Melchiori Ilaria 05. CR Trento 140
7 Elena Lucia 03. CR Liguria 125
8 Zerbato Anna 04. CR Lombardia 110
9 Baccon Greta 02. CR Valle d'Aosta 95
9 Cantore Elena 16. CR Puglia 95
9 Di Paola Silvia 19. CR Sicilia 95
9 Di Vita Emma 01. CR Piemonte 95
9 Espa Sara 20. CR Sardegna 95
9 Giardino Susanna 07. CR Friuli Venezia Giulia 95
9 Nicolussi Linda Sira 21. CP Bolzano 95
9 Valentino Michela 18. CR Calabria 95

OLAM
Pos. Nome Regione Punti

1 Riposo Cristian 12. CR Lazio 350
2 Vernocchi Simone 08. CR Emilia Romagna 250
3 Dilecce Riccardo 04. CR Lombardia 200
4 Falchetti Andrea 11. CR Umbria 170
5 Montagnani Filippo 09. CR Toscana 155
6 Gobbo Victor 06. CR Veneto 140
7 Legame Elias 21. CP Bolzano 125
8 Guglielmon Valentino 05. CR Trento 110
9 Boggiano Biagio 03. CR Liguria 95
9 Ceccarelli Enrico 10. CR Marche 95
9 Milia Mirco 20. CR Sardegna 95
9 Muratore Paolo 07. CR Friuli Venezia Giulia 95
9 Palermo Lorenzo 19. CR Sicilia 95
9 Puglisi Federico 01. CR Piemonte 95
9 Rosolia Rocco 15. CR Campania 95
9 Russo Daniele 16. CR Puglia 95

OLJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Rosati Ludovica 12. CR Lazio 350
2 Ravoni Alice 09. CR Toscana 250
3 Compagno Alice 06. CR Veneto 200
4 Messina Irene 19. CR Sicilia 170
5 Nonne Maria 20. CR Sardegna 155
6 Sociati Alyssa 05. CR Trento 140
7 Betta Sara 04. CR Lombardia 125
8 Tarantini Beatrice 03. CR Liguria 110
9 Aurora Marta 17. CR Basilicata 95
9 Bortoli Linda 07. CR Friuli Venezia Giulia 95
9 Ceriana Clelia Phyllis 01. CR Piemonte 95
9 Chianella Anna 11. CR Umbria 95
9 Cicala Sofia 18. CR Calabria 95
9 De Frede Claudia 15. CR Campania 95
9 Gargioni Elena 08. CR Emilia Romagna 95
9 Putignano Silvia 16. CR Puglia 95

OLJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Randoli Lorenzo 08. CR Emilia Romagna 350
2 Simione Antonio Doroteo 12. CR Lazio 250
3 Pierangioli Lorenzo 09. CR Toscana 200
4 Cassini Giacomo 03. CR Liguria 170
5 Maiorana Santi 19. CR Sicilia 155
6 Monaldi Gabriele 11. CR Umbria 140
7 Lucchetti Daniele 10. CR Marche 125
8 Tomba Mattia 07. CR Friuli Venezia Giulia 110
9 D'Orsogna Alberto 13. CR Abruzzo 95
9 Dezani Simone 01. CR Piemonte 95
9 Fenzi Mattia 05. CR Trento 95
9 Giordano Lorenzo 15. CR Campania 95
9 Giordano Luigi 18. CR Calabria 95
9 Palla Arthur Kaspar Albin 21. CP Bolzano 95
9 Panigutti Gionata 04. CR Lombardia 95
9 Zaghis Francesco 06. CR Veneto 95
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Trofeo Pinocchio 2023 - Finale Nazionale
A.S.D. Compagnia Arcieri Il Delfino (N2313016)
Atri (ITA), Dal 17-06-2023 al 18-06-2023
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Boccardo Giuseppina, Roversi Renzo, Sparamonti Marco, Turrini Silvia
Direttore dei Tiri: Caneva Linda
Commissione di Garanzia: FERRERO PAOLO, Lionetti Vincenzo, Pozzati Aldo, Siri Flavio

Coppa Italia delle Regioni 2 gara Star (Continua)

OLRF
Pos. Nome Regione Punti

1 Manini Matilde 04. CR Lombardia 350
2 Marengo Giada 01. CR Piemonte 250
3 Quarta Sofia 16. CR Puglia 200
4 Feliziani Evelina 10. CR Marche 170
5 Spitz Elena 07. CR Friuli Venezia Giulia 155
6 Stevanato Gaia 06. CR Veneto 140
7 Conti Beatrice 12. CR Lazio 125
8 Bilisari Alessia 09. CR Toscana 110
9 Callegari Anna 03. CR Liguria 95
9 Cippone Claudia 17. CR Basilicata 95
9 Di Maio Tiziana 15. CR Campania 95
9 Mandis Anita 20. CR Sardegna 95
9 Perciante Emilce 13. CR Abruzzo 95
9 Petigat Ester 02. CR Valle d'Aosta 95
9 Seneca Ginevra 05. CR Trento 95
9 Travasoni Giorgia 08. CR Emilia Romagna 95

OLRM
Pos. Nome Regione Punti

1 Ungarelli Umberto 08. CR Emilia Romagna 350
2 Menditto Mattia 09. CR Toscana 250
3 Castelli Riccardo 04. CR Lombardia 200
4 D'andrea Pietro 06. CR Veneto 170
5 Protto Gabriele 01. CR Piemonte 155
6 Licordari Carlo 12. CR Lazio 140
7 Marini Gabriele 11. CR Umbria 125
8 Vetere Lorenzo 16. CR Puglia 110
9 Felicetti Florian 05. CR Trento 95
9 Fresi Andrea 20. CR Sardegna 95
9 Miozza Riccardo 10. CR Marche 95
9 Poiana Matteo 07. CR Friuli Venezia Giulia 95
9 Sanlazzaro Luca 03. CR Liguria 95
9 Santangelo Manuele 13. CR Abruzzo 95
9 Tagliavia Cristian 19. CR Sicilia 95
9 Vorhauser Samuel 21. CP Bolzano 95
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Trofeo Pinocchio 2023 - Finale Nazionale
A.S.D. Compagnia Arcieri Il Delfino (N2313016)
Atri (ITA), Dal 17-06-2023 al 18-06-2023
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Boccardo Giuseppina, Roversi Renzo, Sparamonti Marco, Turrini Silvia
Direttore dei Tiri: Caneva Linda
Commissione di Garanzia: FERRERO PAOLO, Lionetti Vincenzo, Pozzati Aldo, Siri Flavio

Coppa Italia delle Regioni 3 gara Star

ANF
Pos. Nome Regione Punti

1 Bacin Florentina Cristina 09. CR Toscana 250
2 Durante Veronica 06. CR Veneto 200
3 Greco Cristina 19. CR Sicilia 150
4 Rovatti Fabia 08. CR Emilia Romagna 130
5 Medico Elisa 01. CR Piemonte 120
6 Benedetti Chiara 11. CR Umbria 110
7 Castagnari Fabrizia 10. CR Marche 100
8 Rogazzo Marianna 15. CR Campania 90
9 Alfi Katia 21. CP Bolzano 80
9 Atzeni Giulia 20. CR Sardegna 80
9 Di Gravio Alessandra 12. CR Lazio 80
9 Sacco Daniela 03. CR Liguria 80
9 Strobbe Eleonora 05. CR Trento 80
9 Turello Laura 07. CR Friuli Venezia Giulia 80
9 Varisco Maria Giuseppina 04. CR Lombardia 80
9 Zullo Maria Maddalena 16. CR Puglia 80

ANM
Pos. Nome Regione Punti

1 Garofoli Emanuele 11. CR Umbria 250
2 Reggiani Stefano 01. CR Piemonte 200
3 Barbieri Simone 08. CR Emilia Romagna 150
4 Guida Erik 04. CR Lombardia 130
5 Vasta Massimiliano 12. CR Lazio 120
6 Valenza Walter 03. CR Liguria 110
7 Bianchini Antonio 10. CR Marche 100
7 Galasso Claudio 15. CR Campania 100
9 Bellanova Tommaso 16. CR Puglia 80
9 Costa Andrea 06. CR Veneto 80
9 Franceschini Graziano 05. CR Trento 80
9 Marasco Gaetano 18. CR Calabria 80
9 Mariani Luca 13. CR Abruzzo 80
9 Morgante Roberto 07. CR Friuli Venezia Giulia 80
9 Olivieri Massimo 09. CR Toscana 80
9 Patroniti Roberto 19. CR Sicilia 80

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Spanu Ilaria 20. CR Sardegna 250
2 Ricci Elisa 08. CR Emilia Romagna 200
3 Gelanga Eugenia 12. CR Lazio 150
4 Puricelli Anna 04. CR Lombardia 130
5 Foglio Alessia 09. CR Toscana 120
5 Marcaccini Maddalena 01. CR Piemonte 120
7 Santarelli Cristina 10. CR Marche 100
8 Sframeli Sophia 19. CR Sicilia 90
9 Baldelli Katia 11. CR Umbria 80
9 Benzini Erica 03. CR Liguria 80
9 Biasone Anna Nicoletta 13. CR Abruzzo 80
9 Garofalo Francesca 15. CR Campania 80
9 Giosele Bruna 05. CR Trento 80
9 Lorenzon Consuelo 06. CR Veneto 80
9 Mercuri Nada 18. CR Calabria 80
9 Recchia Aurora 17. CR Basilicata 80

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Carosati Roberto 09. CR Toscana 250
2 Sparvoli Francesco 10. CR Marche 200
3 Tironi Samuele 04. CR Lombardia 150
4 Vieceli Mattia 01. CR Piemonte 130
5 Cecco Omar 07. CR Friuli Venezia Giulia 120
6 Capria Francesco 18. CR Calabria 110
6 Sottile Roberto 19. CR Sicilia 110
8 Della Malva Pietro 16. CR Puglia 90
9 Battistini Fabio 08. CR Emilia Romagna 80
9 Berardi Francesco 12. CR Lazio 80
9 Capovilla Claudio 05. CR Trento 80
9 Chiarilli Giuseppe 13. CR Abruzzo 80
9 Flocco Maurizio 14. CR Molise 80
9 Motta Alessandro 06. CR Veneto 80
9 Ottaviani Gianluca 03. CR Liguria 80
9 Raffolini Daniele 20. CR Sardegna 80

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 La Terra Jessica 19. CR Sicilia 250
2 Barnabo' Gloria 06. CR Veneto 200
3 Noceti Sara 03. CR Liguria 150
4 Pinna Debora 20. CR Sardegna 130
5 Piazzolla Michela 21. CP Bolzano 120
6 Baldelli Laura 11. CR Umbria 110
7 Curati Lisa 08. CR Emilia Romagna 100
8 Fustinoni Elena 04. CR Lombardia 90
9 Benedetto Maria 18. CR Calabria 80
9 Cian Eleonora 07. CR Friuli Venezia Giulia 80
9 Compagnucci Claudia 12. CR Lazio 80
9 Di Matteo Nicoletta 13. CR Abruzzo 80
9 Di Nardo Isabella 10. CR Marche 80
9 Rey Bruna 02. CR Valle d'Aosta 80
9 Smeraldo Mariagiovanna 15. CR Campania 80
9 Tomelin Monica 05. CR Trento 80

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Monego Andrea 06. CR Veneto 250
2 Nardon Pietro 04. CR Lombardia 200
3 Congedo Matteo 05. CR Trento 150
4 Verga Francesco 10. CR Marche 130
5 Tarullo Andrea 01. CR Piemonte 120
6 Schipilliti Rocco 18. CR Calabria 110
7 Santi Matteo 09. CR Toscana 100
8 Angelici Valerio 12. CR Lazio 90
9 Balsamo Roberto 19. CR Sicilia 80
9 Bensi Massimiliano 11. CR Umbria 80
9 De Lucia Dino 15. CR Campania 80
9 Del Castello Andrea Carlo 20. CR Sardegna 80
9 Di Virgilio Gianni 13. CR Abruzzo 80
9 Fancello Fabio 03. CR Liguria 80
9 Neri Roger 07. CR Friuli Venezia Giulia 80
9 Palazzi Luca 08. CR Emilia Romagna 80
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